04/11/2022 12:06 Gmail - Enc. OFÍCIO N. 231/2022 - PLE/DL/DIRP/CMM - Ref. MOÇÃO N. 235/2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=233b0f05af&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-5999861425313329437&simpl=msg-a%3Ar50143… 1/2

DRP Câmara Municipal de Manaus <drp.camara.manaus@gmail.com>

Enc. OFÍCIO N. 231/2022 - PLE/DL/DIRP/CMM - Ref. MOÇÃO N. 235/2022

2 mensagens

DRP Câmara Municipal de Manaus <drp.camara.manaus@gmail.com> 1 de novembro de 2022 11:43
Para: jeannepsico@gmail.com, jeannemuniz@gmail.com

Senhora Psicóloga,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a MOÇÃO N. 235/2022, aprovada neste Poder Legislativo,
de autoria do Ver.
MÁRCIO TAVARES, a qual manifesta parabenização pelo Dia do
Psicólogo, comemorado anualmente em 27 de
agosto.

Atenciosamente,
Francisco de Assis Costa de Lima - Chefe da Divisão de Registro da CMM

2 anexos

231.pdf

263K

mocao-235-2022-marcio-DIA-DO-PSICOLOGO-JEANNE-MARCIA OF GP 231.pdf

3012K

Mail Delivery Subsystem <mailer-daemon@googlemail.com> 1 de novembro de 2022 11:43
Para: drp.camara.manaus@gmail.com

Endereço não encontrado

Sua mensagem não foi entregue a jeannemuniz@gmail.com
porque o endereço não foi encontrado ou não pode receber
mensagens.

SAIBA MAIS

A resposta foi:

550 5.1.1 The email account that you tried to reach does not exist. Please try double-
checking the recipient's email address for typos or unnecessary spaces. Learn more at

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=233b0f05af&view=att&th=18433dc996c724df&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l9ydgclz0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=233b0f05af&view=att&th=18433dc996c724df&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_l9ydgm4u1&safe=1&zw
https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser

04/11/2022 12:06 Gmail - Enc. OFÍCIO N. 231/2022 - PLE/DL/DIRP/CMM - Ref. MOÇÃO N. 235/2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=233b0f05af&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-5999861425313329437&simpl=msg-a%3Ar50143… 2/2

https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser g11-20020a5d64eb000000b00235f53404
afsor3157417wri.68 - gsmtp

Final-Recipient: rfc822; jeannemuniz@gmail.com

Action: failed

Status: 5.1.1

Diagnostic-Code: smtp; 550-5.1.1 The email account that you tried to reach does not exist. Please try

 550-5.1.1 double-checking the recipient's email address for typos or

 550-5.1.1 unnecessary spaces. Learn more at

 550 5.1.1  https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser g11-20020a5d64eb000000b00235f53404
afsor3157417wri.68 - gsmtp

Last-Attempt-Date: Tue, 01 Nov 2022 08:43:41 -0700 (PDT)

---------- Mensagem encaminhada ----------

From: "DRP Câmara Municipal de Manaus" <drp.camara.manaus@gmail.com>

To: jeannepsico@gmail.com, jeannemuniz@gmail.com

Cc:

Bcc:

Date: Tue, 1 Nov 2022 11:43:25 -0400

Subject: Enc. OFÍCIO N. 231/2022 - PLE/DL/DIRP/CMM - Ref. MOÇÃO N. 235/2022

----- Message truncated -----

https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser
mailto:jeannemuniz@gmail.com
https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser